ПРЕДПРИЯТИЯ И ОРГАНИЗАЦИИ

ТЕЛЕФОННЫЕ КОДЫ РАЙОННЫХ ЦЕНТРОВ ОБЛАСТИ

	Брянск
	22 (4832)

	Брасово
	254 (48354)

	Выгоничи
	241 (48341)

	Гордеевка
	240 (48340)

	Дубровка
	232 (48332)

	Дятьково
	233 (48333)

	Жирятино
	244 (48344)

	Жуковка
	234 (48334)

	Злынка
	258 (48358)

	Карачев
	235 (48335)

	Клетня
	238 (48338)

	Климово
	247 (48347)

	Клинцы
	236 (48336)

	Комаричи
	255 (48355)

	Красная Гора
	246 (48346)

	Локоть
	254 (48354)

	Мглин
	239 (48339)

	Навля
	242 (48342)

	Новозыбков
	243 (48343)

	Погар
	249 (48349)

	Почеп
	245 (48345)

	Рогнедино
	231 (48331)

	Севск
	256 (48356)

	Стародуб
	248 (48348)

	Суземка
	253 (48353)

	Сураж
	230 (48330)

	Трубчевск
	252 (48352)

	Унеча
	251 (48351)


Телефоны города Карачева

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННОГО ВЫЗОВА

	Пожарная охрана (Служба спасения)

Милиция

Скорая медицинская помощь

Аварийная служба газа
	01

02

03

04


КУДА ЗВОНИТЬ ПРИ ПОВРЕЖДЕНИЯХ:

	Водопроводов, канализации, электроосвещения в доме

Электросети

городской

сельской
	2-12-40

2-15-86

2-33-29


КУДА ЗВОНИТЬ, ЕСЛИ В ДОМЕ…

	Не работает радио

Не работает телефон 
	2-12-69

2-12-08


УСЛУГИ ПРЕДПРИЯТИЯ СВЯЗИ:

	Прием заказов на междугородные разговоры

Прием телеграмм в кредит с квартирных телефонов

Справочная служба

Справки по междугородным телефонным разговорам
	07

2-17-45

09

2-16-48


ЭТА ИНФОРМАЦИЯ МОЖЕТ ПРИГОДИТЬСЯ:

	Вызов врача на дом взрослым

Вызов врача на дом детям

«Телефон доверия»
	2-42-04

2-49-82

2-52-49


ПРЕДПРИЯТИЯ И ОРГАНИЗАЦИИ

	Автовокзал


ул. 50 Лет Октября
	2-10-53

	«АТП Карачевское» ОАО

           ул. Володарского, 66

Директор

Гл. инженер

Бухгалтерия

Диспетчер

Отдел эксплуатации

Проходная

Техотдел
	2-12-11

2-14-41

2-15-39

2-14-32

2-16-70

2-18-05

2-30-21

	«Агроснаб» ООО

             ул. Молодежная,1
	2-34-71

	Агротранс(«Карачевагротранс» ОАО)

              д. Масловка
	2-51-03

	Администрация района

              ул. Советская, 64

Глава администрации района

Приемная

Зам. главы по социальным вопросам

Зам. главы по строительству, связи

Руководитель аппарата

Системный администратор

Ведущий специалист

Главный архитектор

Главный бухгалтер

Бухгалтерия

Общий отдел

Отдел по делам молодежи

Отдел экономики 

Транспортный участок

Штаб ГО

Охотфонд, общество ветеранов

Комитет по госимуществу

Райспорткомитет

Финансовый отдел

         Начальник

         Зам. начальника 

         Отдел финансирования н/х
	2-10-31

2-11-41

2-11-51

2-11-65

2-19-68

2-33-41

2-15-74

2-15-52

2-11-72

2-40-00

2-11-61

2-41-75

2-31-81

2-31-32

2-34-42

2-13-32

2-19-01

2-13-71

2-17-92

2-13-31

2-33-32

	Администрация г. Карачев

          ул. Советская, 64

Глава администрации

Приемная

Зам. главы администрации

Главный бухгалтер

Админ. техническая инспекция
	2-33-91

2-32-92

2-31-53

2-30-93

2-31-67

	Аптека № 10

           ул. Ленина, 28

Заведующая

Бухгалтерия

Рецептурный отдел
	2-40-75

2-48-04

2-42-60

	Баня

            ул. Карла Маркса
	2-46-19

	Библиотека детская

            ул. Советская, 66а 
	2-10-62


	Больница

            ул. Первомайская, 148

Главврач

Приемная

Зам. гл. врача по лечебной работе

Зам. гл. врача по медобслуживанию

Зам. гл. врача по экспертизе

Зам. гл. врача по АХЧ

Гл. медсестра

Бухгалтерия

Диктофонный центр

Кабинет диагностики

Клиническая лаборатория

Лаборатория СПИД

Приемное отделение

Рентгенкабинет

Оргметодкабинет

Скорая помощь

Стерилизационная

Медтехника, АСУ

Диспетчер, гараж

Пищеблок 

Анестезиологическое отделение

Гинекологическое отделение

Детское отделение

Травматологическое отделение

Заведующий

Общий 

Терапевтическое отделение         

Ординаторская 

Общий

Пост №1

Пост №2

Инфекционное отделение

Неврологическое отделение   

Заведующий 

Общий

Оперативный отдел

Хирургическое отделение

Ординаторская

Пост

Общий

Пат.анатомия /ОК

Родильное отделение

Туберкулезное отделение

Физиотерапевтическое отделение
	2-40-60

2-40-69

2-41-60

2-48-40

2-49-64

2-40-04

2-48-59

2-41-69

2-41-88

2-40-57

2-45-91

2-41-44

2-10-09

2-44-75

2-41-63

2-48-77

2-40-01

2-40-97

2-48-09

2-47-85

2-41-06

2-42-76

2-49-48

2-43-21

2-49-59

2-32-97

2-42-83

2-48-36

2-43-84

2-46-92

2-41-47

2-17-07

2-49-50

2-46-32

2-49-37

2-32-90

2-48-70

2-42-81

2-49-46

2-45-96

	Ветстанция

               ул. Первомайская, 43а

Начальник

Лаборатория

Лаборант сан. экспертизы

Общий отдел

               ул. Первомайская, 45


	2-47-98

2-13-30

2-18-79

2-47-90

	Вневедомственная охрана

                ул. Первомайская, 143

Начальник

Инженер

Бухгалтерия

Пульт 
	2-19-54

2-55-62

2-13-08

2-48-63

2-49-49

	Водоканал

                ул. Красная площадь, 1

Начальник

Бухгалтерия

Станция перекачки

Насосная станция 
	2-10-63

2-15-33

2-44-48

2-13-07

	Военкомат

                ул. Кольцова, 1

Райвоенком

Зам. военкома

Финотдел

Второе отделение

Третье отделение

Четвертое отделение

Дежурный 
	2-15-31

2-14-40

2-35-94

2-34-39

2-16-04

2-32-01

2-17-31

	Газ: Межрайгаз

               ул. Урицкого, 6

Директор

Гл. инженер

Бухгалтерия

Начальник участка

Проектно-сметное бюро

Старший мастер АДС

Мастера

ОДС

Магазин
	2-33-54

2-17-54

2-16-22

2-31-51

2-30-68

2-16-49

2-19-93

2-16-12

2-51-90

	Гибдд

               ул. Советская, 59

Начальник

Общий 
	2-51-02

2-40-87

	Детские сады:

№1 «Аленький цветочек»

               ул. Дзержинского, 12

№2 «Теремок»

               ул. Тургенева, 6

№6 «Березка»

               ул. Пролетарская, 27а

№7 «Аленка»

               ул. Карла Маркса, 26а

№8 «Светлячок»

               ул. Белинского, 57а

№10 «Мишутка»

               ул. Горького, 17а

№11 «Журавлик»

               ул. Октябрьская, 29

№12 «Золотая рыбка»

               ул. Горького, 19б


	2-41-30

2-40-02

2-33-75

2-32-28

2-32-50

2-35-84

2-32-09

2-16-67

	Дом культуры

               ул. Советская, 66а
	2-43-55

	Дом народного творчества

               ул. Советская, 66а

Директор

Зам. директора

Отдел культуры
	2-11-33

2-17-39

2-13-84

	Дом ребенка

                ул. Кольцова

Главврач

Ординаторская

Старшая медсестра
	2-35-81

2-38-84

2-38-53

	Дрсу-2

                ул. Октябрьская, 115

Начальник

Бухгалтерия

Гараж 
	2-15-41

2-37-62

2-37-53

	Дрсуч

                ул. 50 Лет Октября, 17

Начальник

Тупик ж.д.
	2-16-36

2-34-83

	Железнодорожный вокзал

                ул. Советская, 2 б

Ж/д милиция

Товарная контора

 
	2-17-58

2-30-03

	Заводы:

«Брянская водка» ЗАО ТД

                с. Юрасово

Директор

Зам. директора

Главный инженер

Бухгалтерия

Проходная
	2-35-82

2-17-24

2-10-97

2-14-13

2-14-23

	«Карачевмолпром»

                 ул. Калинина, 1

Директор

Бухгалтерия

Проходная, котельная 
	2-12-34

2-12-43

2-30-65

	«Машины и запчасти»

Производственная площадка №1

                  ул.Первомайская, 128

Директор

Секретарь

Зам. директора

Гл. иженер

Гл. энергетик

Бухгалтерия

БИХ, ОТК

ПЭО, юрист

Техотдел

Финсбыт

ОГМ

ОМТС

Отдел кадров

Профком

Проходная (центральная)

Котельная №1

Производственная площадка №2

                    ул. Горького

Директор

Секретарь

Зам. директора

Диспетчерская

Отдел кадров

Склад

ЦТО

ОМТС

ОТК

Проходная

Светокопия

Котельная

Столовая

Склад №2
	2-47-34

2-47-41

2-46-51

2-45-52

2-46-85

2-49-34

2-46-61

2-46-75

2-48-45

2-47-52

2-43-43

2-46-62

2-45-44

2-43-34

2-40-85

2-44-33

2-15-45

2-32-61

2-15-38

2-18-40

2-49-71

2-19-32

2-16-33

2-33-53

2-15-63

2-18-32

2-16-30

2-32-73

2-36-65

2-32-40

	Пенькозавод

                    ул. Первомайская, 289
	2-47-30

	«Электродеталь» ФГУП

                   ул. Горького, 1

Директор

Секретарь

Зам. директора по общим вопросам

Зам. директора по казначейству

Зам. директора по производству

Зам. директора по с/материалам

Гл. бухгалтер

Бухгалтерия

Гл. механик

Гл. технолог

Главный конструктор

Зам. гл. инженера

Юрист

1 отдел

БРСУ

Отдел сбыта

Общий

Отдел снабжения

Транспортный участок

Финансовый отдел

ОМТС

ОИХ

ОКИК

Отдел реализации

ОТИЗ

ОТК

Пожарная часть

Председатель профкома

Проходная

Диспетчер

Коммутатор

Котельная

Лыжная база

Дежурный электрик

ПЭО

Магазин

Общежитие 
	2-18-09

2-31-08

2-18-98

2-31-73

2-18-80

2-31-01

2-34-79

2-36-87

2-33-84

2-36-60

2-35-38

2-12-33

2-31-09

2-33-49

2-33-52

2-35-65

2-33-07

2-32-69

2-32-02

2-33-70

2-35-50

2-36-84

2-33-80

2-36-69

2-36-56

2-32-89

2-36-03

2-36-49

2-33-35

2-31-36

2-36-73

2-33-73

2-32-30

2-37-76

2-51-23

2-35-95

2-36-58

2-36-35

2-35-80

2-36-43

	Загопром

                ул. Тельмана, 1
	2-37-35

	Загс

                ул. 50 Лет Октября, 78 
	2-12-73

	Казначейство

                ул. Ленина, 36

Директор, бухгалтерия

Начальник отделения

Финотдел

Общий отдел

Отдел доходов  
	2-11-40

2-52-04

2-51-38

2-51-35

2-15-77

	Комбинаты:

«Интерьер - промысел»

                   ул. 50 Лет Октября, 75а

Директор

Гл. инженер

Главный механик

Бухгалтерия

ГО

Отдел снабжения

Нотариус

Медпункт, грузопроходная

Котельная, проходная


	2-15-71

2-15-72

2-31-05

2-15-91

2-14-03

2-15-92

2-51-31

2-32-84

2-30-73

	Карачевский Хлебокомбинат ОАО «Хлебогор»

                   ул. Калинина, 2

Директор

Секретарь

Бухгалтерия

Котельная

Проходная

Экспедиция 
	2-17-43

2-17-52

2-17-70

2-16-72

2-16-71

2-17-75

	Комитет по земельным ресурсам

                    ул. Советская, 64
	2-38-51

	Кондитерский цех (общепит)

                    ул. 50 Лет Октября
	2-10-50

	Котельные:

ул. Карла Маркса (Баня)

ул. Кольцова (Дом ребенка)

ул. Первомайская (УПК)

ул. Первомайская (Шк. №4)

ул. Первомайская, 125а (37 кв-л)

ул. Пролетарская (Поликлиника)

ул. Свердлова, 3а

ул. Советская, 53 (Универмаг)

ул. Тургенева, 25
	2-46-57

2-14-01

2-14-86

2-41-13

2-49-06

2-46-86

2-48-06

2-10-78

2-14-42

	Лесхоз

                   ул. Федюнинского, 82

Директор

Главный лесничий

Бухгалтерия

Гл. механик

Лесопункт 
	2-14-30

2-32-48

2-31-50

2-13-67

2-18-51

	Медвытрезвитель

                    ул. Володарского, 68
	2-16-16

	Метеостанция

                    д. Масловка
	2-12-04

	Милиция: РОВД

                    ул. Советская, 59

Начальник

Секретарь

Зам. начальника

Зам. начальника по воспитательной работе

Участковый инспектор

Паспортный стол

Дежурный

Отдел кадров

Инспекция по делам несовершеннолетних

ОБЭП

Уголовный розыск

Начальник

Инспектора

Следственный отдел

Начальник

Следователи


	2-41-01

2-44-80

2-42-02

2-10-44

2-47-60

2-40-47

2-46-60

2-48-61

02

2-41-46

2-41-18

2-43-80

2-44-68

2-48-72

2-42-58

2-33-06

2-48-94

	Монастырь

               с. Одрино
	2-30-82

	Музей

                ул. Ленина, 29а 
	2-16-51

	Налоговая инспекция

                ул. Советская, 58

Начальник

Приемная

Инспекция госдоходов

Каб. №5

Общий

Гараж
	2-31-94

2-36-44

2-31-30

2-32-53

2-17-81

2-11-31

2-47-05



	Общепит

                 ул. Советская 53 б

Директор

Бухгалтерия

Торговый отдел
	2-10-70

2-34-62

2-33-58

	Общество глухонемых

                 ул. Урицкого, 21
	2-31-13

	Пенсионный фонд

                  ул. Советская, 58

Начальник

Бухгалтерия

Уполномоченные

Методический отдел

Отдел перерасчета назначения пенсий  
	2-55-34

2-19-09

2-33-36

2-16-53

2-32-33

	Плодопитомник

                  ул. Первомайская, 156
	2-35-03

	Пожарная часть

                   ул. Ленина, 51

Начальник

Инспектора

Комендант

Дежурный


	2-46-48

2-46-97

2-45-60

2-40-95

01

	Поликлиники:

Детская

                ул. Свердлова

Заведующий

Регистратура

Зав. школьным отделом

Фтизиатр

Районная

                 ул. Первомайская, 148

Заведующий

Старшая сестра

Регистратура

Дерматолог

Нарколог

Терапевт, стоматолог

Хирург, травматолог

Эндокринолог
	2-49-43

2-49-82

2-49-09

2-49-95

2-44-01

2-44-91

2-42-04

2-45-82

2-45-71

2-44-35

2-44-09

2-30-35

	Почта

                  ул. Советская, 53

Начальник

Секретарь

Гл. бухгалтер

Бухгалтерия

Бухгалтерия по з/п

Экономист

Переводной отдел

Сортировка, доставка

Союзпечать

Страховой, посылочный
	2-17-69

2-16-47

2-10-96

2-30-40

2-19-67

2-19-48

2-12-84

2-30-46

2-12-60

2-30-80

	Прокуратура

                    ул. Первомайская, 90а

Прокурор

Приемная

Помощник прокурора

Следователь
	2-43-35

2-43-50

2-44-40

2-40-59

	Райпо

                    ул. Советская, 54

Председатель

Директор

Зам. директора по строительству

Зам. директора по торговле

Гл. бухгалтер

Бухгалтерия

Торговый отдел

Механик

ОК

Диспетчер

РТП филиал Вельяминовский

                     ул. Советская, 54

Директор

Торговый отдел, бухгалтерия
	2-33-46

2-38-30

	Райтоп

                      ул. Тельмана, 1а
	2-14-95

	Редакция газеты «Заря»

                      ул. 50 Лет Октября, 118

Гл. редактор

Зам. редактора

Отв. Секретарь

Отдел писем

Фотонаборная 
	2-11-08

2-11-09

2-13-49

2-11-70

2-34-01

	Ресторан «Снежеть»

                       ул. Советская, 53 б

Директор

Буфет 
	2-16-73

2-19-57

	Рынки:

ул. Федюнинского

ул. Советская
	2-55-07

2-11-54

	Советы:

Районный совет народных депутатов

ул. Советская, 64

Председатель

Совет бывших малолетних узников

                         ул. Советская, 64                     
	2-11-42

2-43-59

	Социальная защита населения

ул. Советская, 45

Начальник

Зам. начальника

Старший инспектор
	2-16-44

2-31-62

2-16-53

	Статистика: отдел статистики

ул. Дзержинского, 4

Начальник

Зам. начальник 
	2-47-02

2-11-62

	Суд:

Районный суд

ул. Ленина, 30

Председатель

Канцелярия

Судьи 

Мировые судьи

Канцелярия мировых судей

 Служба судебных приставов         

ул. Ленина, 30                
	2-42-94

2-40-76

2-51-18

2-51-28

2-41-85

2-37-93

2-12-94

2-53-97

	Теплосети:

«Карачевские тепловые сети»

ул. Тургенева, 25

Начальник, диспетчер

ПТО

Техотдел
	2-37-59

2-31-71

2-38-54

	Типография

ул. 50 Лет Октября, 118

Директор

Бухгалтерия 
	2-14-20

2-17-36

	Управление образования

ул. Советская, 64

Начальник

Приемная

Зам. начальника

Бухгалтерия

Методический отдел

Центр обработки информации
	2-15-36

2-48-52

2-15-43

2-15-64

2-48-56

2-48-68

	Управление сельского хозяйства

ул. Советская, 64

Начальник

Главный бухгалтер

Главный зоотехник

Агрономический отдел РАПО

Диспетчерская

Семенная лаборатория
	2-46-88

2-36-33

2-19-56

2-37-44

2-34-15

2-13-73

	Училище: ПУ №21

ул. Первомайская
	2-12-32

	Хлебоприемное предприятие

ул. Тельмана, 37

Директор

Проходная 
	2-11-64

2-11-82

	Центры:

Центр занятости населения

ул. 50 Лет Октября, 139

Директор

Зам. директора

Бухгалтерия 

Центр Госсанэпиднадзора

ул. Кольцова, 57 б

Главврач

Секретарь

Лаборатория

Эпид.отдел

Центр социальной помощи

ул. Маяковского, 13

Начальник

Общий 
	2-14-80

2-11-39

2-14-36

2-40-31

2-46-04

2-42-15

2-46-91

2-19-49

2-31-61

	Церковь святителя Николая
	2-46-94

2-49-55

	Цех связи: Карачевский ЛТЦ

ул. Советская, 53

Директор

Секретарь

Гл. инженер

Гл. бухгалтер

Бухгалтерия

Экономист

Лаборатория

Оператор

Радиоузел

Бюро ремонта

Телеграф

Начальник цеха

Техник МТС-ЛАЗ

АТС

Инженер АТС

Общий

Цех ЖБИ
	2-12-70

2-11-77

2-40-40

2-49-52

2-12-89

2-51-61

2-47-66

2-16-48

2-12-69

2-12-08

2-16-45

2-17-45

2-19-62

2-13-64

2-47-48

2-13-70

2-51-48



	Швейная фабрика «Силуэт»

ул. Советская, 37а

Директор

Бухгалтерия

Здравпункт

Отдел снабжения

Проходная
	2-14-16

2-15-85

2-31-95

2-37-98

2-16-50

	Школы:

№4

ул. Первомайская

Начальные классы

Учительская 

№5

ул. Кольцова, 36а

Директор

Учительская

Котельная

ОГТУ, курсы

им. А. М. Горького

ул. Дзержинского, 28

Директор

Секретарь 

им. С. М. Кирова

ул. Карла Либкнехта, 34

Директор

Методический отдел

Учительская, медпункт

Искусств 

ул. Володарского, 80а

Директор

Секретарь

Спортшкола

ул. Советская, 66а
	2-44-83

2-41-23

2-34-12

2-34-22

2-14-01

2-46-70

2-47-21

2-47-11

2-14-96

2-19-84

2-14-85

2-49-80

2-12-72

2-38-95

	Электрические сети: Межрайонные электрические сети

пер. Кузнечный, 2 б

Начальник

Бухгалтерия

Диспетчер

Районные электросети

ул. Урицкого, 4а

Начальник

Мастер

Диспетчер
	2-16-68

2-31-47

2-15-86

2-36-70

2-30-20

2-33-29

	Энергонадзор

ул. Урицкого, 4а
	2-19-52
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